
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "10" червня 2019 року №  315

м. Кропивницький

Про звернення Львівської та 
Волинської обласних рад

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  Львівської  обласної  ради  до
Президента  України,  Верховної  Ради  України,  Кабінету  Міністрів  України,
обласних  рад  щодо  врегулювання  ситуації  у  сфері  державного  нагляду
(контролю) за діяльністю підприємств агропромислового комплексу, пов'язаною
із застосуванням агрохімікатів для обробки полів,  а також звернення депутатів
Волинської  обласної  ради  до  Голови  Верховної  Ради  України  А.Парубія  та
Прем'єр-міністра України В.Гройсмана щодо внесення змін до статей 247, 251-1
Кримінального кодексу України (щодо посилення відповідальності за порушення
законодавства  у  галузі  бджільництва),  постійна  комісія  установила, що
внаслідок широкого використання в сільському господарстві отрутохімікатів та
умисному  нехтуванню  окремими  суб'єктами  господарювання  вимог  чинного
законодавства  України,  інших  нормативних  актів,  що  регулюють  питання
хімічної  обробки  полів,  спостерігається  їх  негативних  вплив  на  здоров'я
населення та довкілля, загибель корисних тварин та комах, зокрема масовий мор
бджіл тощо. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  звернення  Львівської  обласної  ради  до  Президента  України,
Верховної  Ради  України,  Кабінету  Міністрів  України,  обласних  рад  щодо
врегулювання  ситуації  у  сфері  державного  нагляду  (контролю)  за  діяльністю
підприємств  агропромислового  комплексу,  пов'язаною  із  застосуванням
агрохімікатів для обробки полів, а також звернення депутатів Волинської обласної
ради  до Голови Верховної  Ради України А.Парубія  та Прем'єр-міністра  України
В.Гройсмана  щодо  внесення  змін  до  статей  247,  251-1  Кримінального  кодексу
України  (щодо посилення  відповідальності  за  порушення законодавства  у  галузі
бджільництва).

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

